



Kasvaneet erilleen

Valtakunnan toinen nainen, rouva Urpo Leppänen, on ilmeisesti löytänyt valtakunnan ensimmäiseksi seksikkäimmän miehen. Hän on näet eronnut valtakunnan toiseksi seksikkäimmästä miehestä, herra Marja-Leena Leppäsestä, jonka leikkilinen lempinimi on Lerpo Upponen.

Mutta onnet onnettomuuksissa eivät lopu tähän. Tapaus on ehtinyt hajottaa jo ainakin yhden muunkin perheen. SMP:n kunniapuheenjohtaja Veikko Vennamo on eronnut pojastaan, SMP:n tavallisesta puheenjohtajasta Pekka Vennamosta.

Isän ja pojan ero tuli loppujen lopuksi aika yllättäen muutamalla nuijankopauksella SMP:n Havaijin puolueosaston kokouksessa.

Paikalla ollut lähinaapuri kertoi, ettei sen paremmin Pekka kuin Veikkokaan ollut käynyt kotonaan vuosikausiin. Pekka itse tunnusti asuneensa Havaijilla jo kaksi vuotta.

Isä-Vennamon mielestä YK:n turvallisuusneuvosto tai Yhdysvaltain merijalkaväki pitäisi kutsua koolle käsittelemään perheen asioita, mutta poika on sitä mieltä, että se olisi turhaa.

— Puoluetta ei voi pitää pakolla, sanoo Veikko Vennamo lyhyesti.

— Niin, se kävi niin että me kasvoimme erillemme toisistamme, tunnustaa puolestaan Pekka Vennamo, jonka saimme langan päähän honolululaisen pubin miestenvessasta.

— Tai oikeastaan vain minä kasvoin, hän myöntää. — Ex-isäni on ollut samankokoinen jo kauan. Tähän asti on äidin takia ollut pakko yrittää. Mutta nyt

en jaksanut enää, aina vain sitä yhtä ja samaa. Minulla täytyy olla omakin puolue, en voi kaiken ikää jakaa sitä. Kyllähän kansa tietää.

— Mutta en minä lähtenyt ovet paukkuun, en. Tämä oli sopuero. Veikko on soitellut tänäkin päivänä jo kahdesti.

Pekka Vennamo kiistää jyrkästi huhut, joiden mukaan eron taustalla olisi ollut salaperäinen toinen puoluejohtaja, Kalevi Sorsa.

Myöskään pääministeri Sorsa ei halua antautua asiasta lähempiin keskusteluihin.

— Minäkö Pekan toinen puoluejohtaja, haha, hän huudattaa naurahtaen ovenraosta.

— Pekka kävi täällä vain joskus päätään hoidattamassa, minä olen yksinkertaisesti ainoastaan hänen pääministerinsä. Sen enempää tekemistä minulla ei ole hänen kanssaan ollut. Kysykää vaikka hallitustoveriltani Paavolta, me olemme perhetuttuja niin Pekan kuin Veikonkin kanssa.

Toimitusjohtaja Max Jakobson, joka väittää nähneensä Pekka Vennamon Havaijilla jo vuonna 1961, ja jonka todistus ratkaisi perhe-eron nopeasti, on myös vaitelias.

— En minä ymmärrä, miksi tästä on tällainen kohu nostettu, hän urahtaa. Ja miksi ne meinaavat viedä Pekan päivärahat — kyllä ne on täysin ansaittu, kun kerran Havaijilla asti on edustamassa.

Tämän enempää ei jutusta toistaiseksi irtoa. Eikä ole välikissään. Loppujen lopuksihan kysymys on Vennamoiden sisäisestä perheasiasta, johon muiden ei ole tarpeen puuttua. Jätäkäämme heidät rauhaan.